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خاندوزی اعلام کرد
 حداقل حقوق کارکنان در سال آینده

 ۷ میلیون
سخنگوی اقتصادی دولت ضمن تاکید بر اینکه کسری 
بودجه به حداقل رســیده و تا پایان سال صفر می شود، 
اعلام کرد: با توجه به آماده سازی لایحه بودجه، پیش بینی 
سال بعد این است که هفت میلیون تومان حداقل حقوق 
کارکنان دولت باشــد و معافیت مالیاتی نیز همین رقم 
است.به گزارش ایسنا، احسان خاندوزی روز سه شنبه در 
ابتدای نشست خبری هفتگی خود با اشاره به پیش بینی 
هواشناســی برای ورود یک جبهه سرما به کشور اظهار 
کرد: از همه مردم و مسئولان تقاضا داریم که با مدیریت 
مصرف و کاهش تقاضای گاز کمک کنند که گاز خانگی 
کشور بدون مشکل، این دوره را پشت سر بگذارد و مصرف 
گاز در روال تجاری و اداری به ماموریت خود ادامه دهد. 
وی افزود: سرمایه گذاری در کشور در چند سال گذشته 
فراز و فرود داشــته اما در دولت قبل به شــکل متوسط 
با کاهش سرمایه گذاری روبرو بودیم و این مشکل ادامه  
داشت تا اینکه دولت سیزدهم برای بهبود این وضعیت 

اقداماتی انجام داد که اوضاع را بهتر کرد.
 ۸۸ درصد از درآمد مصوب بودجه حاصل شده 

است
خاندوزی گفت: در حوزه عملکرد بودجه ای ۹ ماهه دولت 
۹۱۷ هزار میلیارد تومان درآمد داشــتیم که ۸۸ درصد 
عدد مصوب است و نیز ۶۳ درصد بیش از رقم مشابه سال 
گذشته است که کمک می کند درآمد پایدار افزایش یابد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه تحرکات خوبی 
در تولید و سرمایه گذاری انجام شده است، اظهار کرد: با 
توجه به آماده سازی لایحه بودجه، پیش بینی سال بعد هم 
این است که هفت میلیون تومان حداقل حقوق کارکنان 
دولت باشــد و معافیت مالیاتی نیز همین رقم است.وی 
افزود: همچنین ۲۰ درصد افزایش حقوق کارکنان دولت 
را داریم که بین ۱۵ تا ۲۵ درصد متناوب است اما متوسط 
آن همان ۲۰ درصد خواهد بود.خاندوزی با بیان اینکه از 
۸۴۵ میلیون متر مکعب گاز روزانه بیش از ۳۰  میلیون  
متر مکعب استفاده خانگی، تجاری و صنایع کوچک و غیر 
عمده دارد، اظهار کرد: با توجه به اینکه دولت بابت هر یک 
درصد کاهش مصرف نسبت به ماه مشابه سال گذشته، 
سه درصد تخفیف در نظر گرفته است، امیدواریم مصرف 
گاز مدیریت شــود. ۴۸۵ هزار کیلومتر شبکه  گازرسانی 
کشور اســت و بیش از ۹۵ درصد شهرها و بیش از ۸۵ 
درصد ســاکنان روستاها دسترسی به گاز دارند که باید 
در یک اقدام همکارانه مدیریت مصرف و کاهش تقاضا را 
شاهد باشیم.وی با یادآوری اینکه دولت برای صرفه جویی 
در مصرف گاز مشوق و تخفیف در نظر گرفته است، افزود: 
اگر میزان مصرف گاز نسبت به مدت ماه مشابه سال قبل 
۳۰ درصد کاهش یابد، تقریبا نرخ نزدیک به عدد رایگان 

خواهد شد.
 افزایش سرمایه گذاری در سال جاری

ســخنگوی اقتصادی دولت با تاکید بــر اینکه یکی از 
مهمترین  متغیرهایی که در ســال های گذشته اجازه 
رشد تولید کشــور را نمی داد، کاهش سرمایه گذاری ها 
در کشور بوده است، اظهار کرد: در دولت قبل با کاهش 
سرمایه گذاری و در برخی سالها با کاهش  میزان سرمایه 
در کشــور مواجه بودیم. این  مشــکل در شش ماهه اول 
دولت ســیزدهم همچنان وجود داشــت و این  کاهش 
سرمایه گذاری ها ادامه یافت ولی در شش ماهه اول امسال 
۳.۹ درصد افزایش ســرمایه گذاری را شاهد بودیم و در 
تابستان ۷.۳ درصد افزایش سرمایه گذاری رخ داده است.

به گفته او، نرخ بیکاری در تابستان به ۸.۹ درصد کاهش 
یافته بود. سرمایه گذاری در ماشین آلات به ۱۵ درصد در 
شش ماهه نخست امســال رسیده و در حوزه ساختمان 
که فصل های متعددی منفی بود به ۳.۹ درصد افزایش 

یافته است.
 کاهش رشد نقدینگی

خاندوزی یادآور شد: در پایان آذرماه امسال میزان رشد 
نقدینگی کشور ۳۳.۴ درصد در دوره ۱۲ ماهه بوده است 
که این عدد هفت درصد کمتر از ماهی اســت که دولت 
شروع به کار کرد و یک درصد کمتر از ماه پیش از خود 
است که نشان می دهد انضباط پولی و کنترل های بانک  
مرکــزی از طرف تقاضا هم  کمــک  می کند که یکی از 

موتورهای مهم  تورم  در کشور را مدیریت کنیم.
 کاهش استقراض دولت از محل انتشار اوراق 

وزیر اقتصــاد ادامه داد: همچنیــن ناترازی های بودجه 
به کمترین عدد در ســال های گذشــته رسیده است و 
استقراض دولت از محل انتشــار اوراق ۳۳ هزار میلیارد 
تومان نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش یافته است 
و در عین حال ۲۶ برابر مدت مشــابه ســال قبل فروش 
سهام شرکت های دولتی را داشته است. با موافقت رهبری 
برای کاهش ۱۰ درصدی سهم صندوق توسعه ملی ۲۸ 
هزار میلیارد تومان به طرح های عمرانی و سرمایه گذاری 

اختصاص می یابد.
 کسری بودجه تا پایان سال صفر می شود

وی افزود: کسری بودجه امسال تا پایان ۹ ماهه به حداقل 
رسیده و میزان استفاده از تنخواه گردان خزانه نیز برای 
اولین بار صفر شده است و تا پایان سال نیز کسری بودجه 
صفر خواهد شد. تحرکات خوبی در حوزه تولید و سرمایه 
گذاری صورت گرفته است.ســخنگوی اقتصادی دولت 
گفت: با توجه به اینکه لایحه بودجه ۱۴۰۲ نهایی شده 
اســت، در این  لایحه با ۹۸۰ هزار همت منابع و مصرف 
عمومی مواجه خواهیم بود که اگر درآمد اختصاصی به 
آن اضافه شــود بودجه عمومی به بیش از ۲۰۰۰ همت 

خواهد رسید.
خاندوزی گفت: ۳۶۰ هزار میلیــارد تومان یارانه نقدی 
و ۱۰۴ هــزار میلیارد تومان یارانــه نان هم داریم که به 
سبد معیشتی خانوارها بازمی گردد و هفت واحد درصد 
کاهش نرخ مالیاتی را داریم و نیز ۱۵ هزار میلیارد کمک 
به صندوق تثبیت بازار سرمایه را در نظر گرفته ایم. قریب 
به ۱۵ هــزار میلیارد تومان هم برآورد ســرمایه گذاری 

شرکت های دولتی در سال آینده است.

خبر

هم زمان با رکوردشکنی گروه صنعتی 
ایران خودرو در تولید صورت گرفت

 ایساکو رکوردهای سال 1400 را 
طی ۹ ماه پشت سرگذاشت

شــرکت خدمــات پــس از فــروش ایران خودرو 
)ایســاکو( در پایان آذرماه امســال رکورد عرضه 
قطعــات یدکی و ارایه خدمــات پس از فروش در 
حوزه وارانتی ســال ۱۴۰۰ را پشــت سر گذاشت 
تا با این رشــد چشم گیر، دسترســی مشتریان و 
دارنــدگان محصولات ایران خــودرو به خدمات با 
کیفیــت و قطعات اصلی را بیــش از پیش ممکن 

سازد.
 ایکوپــرس- مدیر عامل ایســاکو درخصوص گذر 
از رکورد عرضه قطعات یدکی گفت: این شــرکت 
در حالی از ارزش عرضه قطعات یدکی ســال قبل 
گذر کرد که در ۹ ماهه امسال ضمن تحقق برنامه 
فروش ۱۰۱ درصدی، رشد ۴۷ درصدی در تعداد 
قطعه فروش رفته نســبت به دوره مشــابه سال 

گذشته را نیز به ثبت رسانده است.
بابک ســلاجقه ادامه داد: افزایش روزافزون سهم 
بازار که نتیجه آن بهبود دسترســی مشتریان به 
قطعات اصلی و ایجاد تعــادل بین عرضه و تقاضا 
در بازار قطعات و لوازم یدکی اســت، باعث ایجاد 
رابطه  برد- برد بین مشــتریان و شــرکت می شود 
و بــا این رویکرد، شــرکت خدمات پس از فروش 
ایران خودرو به صورت مســتمر در راستای بهبود 
و ارتقای دسترســی ذی نفعان به قطعات کوشش 

می کند. 
وی درباره خدمات ارایه شــده در شبکه خدمات 
پس از فروش نیز تشــریح کرد: شرکت ایساکو با 
توسعه کمی و کیفی شبکه خدمات پس از فروش 
در کشــور موفق شــد، در ۹ ماهه ابتدایی ســال 
جاری به حدود ۱.۹ میلیون مشتری گروه صنعتی 
ایران خــودرو در نمایندگی هــای مجــاز خدمات 
وارانتی )غیرگارانتی( ارایه دهد که این رقم تقریبا 
معادل تمامی پذیرش های غیرگارانتی در ۱۲ ماه 

سال گذشته است.
ســلاجقه یادآور شد: استفاده مشتریان از خدمات 
پــس از فروش در مدتی که خودرو دارای گارانتی 
اســت، یکی از فرهنگ سازی های مهمی است که 
در صنعــت خودرو کشــور روزبــه روز بیش تر جا 
می افتد و مراجعه مشــتریان بــه نمایندگی های 
مجاز در دوران وارانتی، نشان گر وفاداری دارندگان 
محصولات ایران خودرو به شــبکه خدمات پس از 
فروش و یکی از دستاوردهای مهم مجموعه است.

رونمایی از نت بانک جدید بانک 
سامان

 بانک ســامان نت بانک جدید خــود را رونمایی 
و در اختیار مشــتریان قــرار می دهد.به گزارش 
سامان رســانه، بانک ســامان از نت بانک جدید 
خــود رونمایی و آن را در اختیار مشــتریان خود 
قرارمی دهد.در نت بانک جدید بانک سامان که از 
روز دوشــنبه ۱۹ دی ماه عملیاتی می شود، علاوه 
بــر بهبود فضای کاربری و دسترســی ها، خدمات 
جدیدی نیز در اختیار کاربران قرار گرفته اســت.

بر این اســاس، کاربران در نت بانک جدید سامان 
توانایی ثبت درخواست افزودن عقد قرارداد بورسار 

از اینترنت بانک را خواهند داشت. 
همچنیــن سرویســهای مربوط بــه عودت چک 
صیادی در نت بانک جدید ارائه شــده اســت.در 
کنار این درخواســت نمایش نــام تایید کنندگان 
کارپوشــه در رســید چاپی انتقال وجه کارتابلی 
در اینترنــت بانک، درخواســت افزایــش تعداد 
رکوردهای هر صفحه در خروجی صورتحساب به 
فرمت pdf در اینترنت بانک، درخواســت امکان 
تعیین ترتیــب برای امضــا داران در انتقال وجه 
کارتابلی، امکان پیوســت نمودن فایل هنگام ثبت 
انتقال وجه کارتابلی، امکان تخصیص نام کاربری 
نت بانک شــخصی برای تعریــف کاربر مجازی از 
دیگر قابلیت هایی اســت که در نــت بانک جدید 

بانک سامان عرضه شده است.
نت بانک جدید بانک ســامان از روز دوشنبه ۱۹ 
دی ماه در آدرس ir.ib.sb۲۴ آماده ارائه خدمات 

به مشتریان است.

بانک و بیمه

همدلی| در حالی ممنوعیت واردات کالاهای 
خارجی بیشــتر می شــود که کارشناســان 
همچنان از شــدت گرفتن محصولات بدون 
گارانتــی و قاچاق در کشــور اظهــار نگرانی 
می کننــد. خرداد همیــن امســال بود که 
وزیر صنعت، معــدن و تجارت خبر از حذف 
ممنوعیت واردات ۴ تا ۵ قلم کالا به دولت داد 
و به این نکته نیز اشاره کرد که عمده ساختار 
ممنوعیت واردات ۲۰۰۰ قلم کالا که از سال 
۱۳۹۷ تصویب شده حفظ می شود. پاییز سال 
پیش هم اخیر اسنادی از ثبت سفارش لوازم 
خانگی در زمان ممنوعیت منتشر شد که بر 
اســاس توضیحات مسئولان، در اصل مربوط 
به ثبت آماری )مربوط به کالای غیرتجاری( 
واردات کولبری و مرزنشینی بوده است. رئیس 
اتــاق بازرگانی ایران و چیــن می گوید برای 
این که انتظار داشته باشیم طرح های مبارزه با 
قاچاق با قاطعیت موفق باشد،  باید ریشه های 
شــکل گیری و نیاز به قاچاق در اقتصاد ایران 
برطرف شود. مجیدرضا حریری در گفت وگو با 
ایسنا، اظهار کرد: »وقتی به عملکرد سال های 
گذشته اقتصاد ایران نگاه می کنیم دو موضوع 
در شــکل گیری بســترهای قاچاق نقش و 
سهمی اساسی داشتند. یک موضوع بحث از 
بین نرفتن نیازها به کالاهای قاچاق بوده و یک 
موضوع به نحــوه نظارت بر این ماجرا مربوط 

می شود«. 
وی با اشــاره به سیاست های محدودیت های 
وارداتی که در ســال های گذشته در اقتصاد 
ایران وجود داشــته، بیان کــرد: »با توجه به 
محدودیت هــای ارزی و سیاســت هایی که 
دولت ها اجرایی کردند ما شــاهد آن هستیم 
که نه تنها کالاهای ممنوعه که حتی بسیاری 

از کالاهای مصرفــی نیز با ممنوعیت واردات 
مواجه هســتند. وقتی ما بیش از ۲۰۰۰ قلم 
کالا را بــا ممنوعیت وارداتی روبه رو می کنیم 
تنها به معنی آن اســت که واردات رسمی را 
محدودیت کرده ایم و تاثیری در تقاضای نهایی 

موجود در بازار نداشته ایم«. 
رئیس اتاق بازرگانــی ایران و چین ادامه داد: 
»هرچند در کنار مدیریت منابع ارزی حمایت 
از تولید داخل به عنوان یک نیت خیرخواهانه 
نیز در سیاســت های محدود کننده وارداتی 
نقش داشــته اما ســوال اینجاست که باید با 
تقاضای واقعی کالاهای قاچاق چه کار کنیم. 
وقتی از لوازم خانگی گرفته تا لوازم بهداشتی 

و اســباب بازی با ممنوعیــت واردات مواجه 
هســتیم به معنای آن نیست که این کالاها 
دیگر تقاضایی برای نمونه های خارجی ندارد 
بلکه حتــی در میان اکثر خانواده ها نیز بعضا 

خریدهای خارجی وجود دارد«. 
حریری با بیان این که تا این ســاختار تغییر 
نکند ســطحی از قاچاق وجود خواهد داشت 
توضیــح داد: »در این فضا نیز برای مبارزه با 
قاچاق باید به ســراغ مبــادی اصلی رفت در 
این شــکی وجود ندارد که بخشی از کولبران 
یا ته لنجی ها وارد کشــور می شوند اما سوال 
ما اینجاست که از میزان چند میلیارد دلاری 
قاچاق اساسا کولبران چه سهمی دارند و البته 

چه افرادی با اســتفاده از ایــن افراد اقدام بر 
واردات قاچاق کالا می کنند«. 

رئیس اتــاق بازرگانی ایران و چین نظارت بر 
تبــادلات بانکی را یکی دیگــر از اصلی ترین 
مســائل در مبارزه با قاچاق دانست و گفت: 
»ما در ایــن حوزه نیز بــا دو محور مختلف 
مواجه هســتیم اولا باید ببینیم که کشوری 
که با محدودیت جدی مواجه اســت در سال 
چند میلیارد دلار ارز خــود را باید به قاچاق 
اختصاص دهد. از سوی دیگر این قاچاقچیان 
چه در ســطح کلان و چه در ســطح خرد به 
هرحال پول خود را وارد شبکه بانکی می کنند 
و برای قاچاق مجدد باید تقاضای ارز ثبت کند. 
اگر ما مانند تجربه تمامی کشورها به تبادلات 
بانکی نظارت کنیم و افراد موظف شوند برای 
جابه جایی پول هــای کلان توضیحات دقیق 
ارائه کنند نه تنها در رابطه با قاچاق که حتی 
در مسائلی مانند پولشویی نیز بخش مهمی از 

مشکلات برطرف می شود«. 
حریری خاطر نشان کرد: »بحث تجارت سیاه 
یا کالاهای ممنوعه در اکثر کشــورها وجود 
دارد اما اولا این کالاهای ممنوعه مانند ایران 
به بیش از ۲۰۰۰ قلــم کالا اختصاص ندارد 
ثانیا مســائلی مانند تعرفه های بالای وارداتی 
که شــرایط را بــرای تجــارت مخفی فراهم 
می کند اجرایی نمی شــود و در نهایت شبکه 
بانکی با نظــارت بر تبادلات اجازه جابه جایی 
پول های ســنگین را نمی دهد. از این رو برای 
محدود کردن قاچاق هم باید بسترهای ایجاد 
آن را محــدود کنیم و هم بر نحوه جابه جایی 
پول ها نظارت دقیقی داشته باشیم موضوعی 
که متاســفانه تاکنون در ایران چندان به آن 

توجه نشده است«. 

با افزایش ممنوعیت واردات کالای خارجی، کارشناسان از روند صعودی قاچاق اظهار نگرانی می کنند  

ورود غیررسمی کالاهای ممنوعه 

جمع کل مخازن سدهای پنجگانه تهران حدود ۲۶۰ میلیون 
متر مکعب است که نسبت به سال قبل که حدود ۳۴۰ میلیون 
بوده نزدیک ۸۰ میلیون متر مکعب کسری مخزن داریم و این 
درحالیست که مصرف انرژی و آب در کلان شهر تهران بیشتر 

از میانگین شهرهای جهانی است.
به گزارش ایسنا، در حال حاضر روزانه حدود دو میلیون و ۹۰۰ 
هزار متر مکعب آب شرب در تهران مصرف می شود که نسبت 
به ســال قبل تقریبا یکسان است، اما موضوع مورد توجه این 
است که امسال سومین سال خشک در ۱۰ سال اخیر را تجربه 
می کنیم، میزان بارندگی ها تا به حال خوب نبوده است و حدود 

۶۵ درصد نسبت به سال قبل کسری بارندگی داریم.
در این استان سالانه یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون متر مکعب آب 
مصرف می شود که حدود یک میلیاد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب 
آن در شهر تهران و ۵۰۰ میلیون مترمکعب در سایر شهرهای 
این استان مصرف می شود. به لحاظ حجم مخازن سدها وضع 
خوبی نداریــم در حال حاضر حدود ۲۶۰ میلیون متر مکعب 
حجم مخازن سدهای تهران است که نسبت به سال قبل که 
که آن هم سال خوبی هم نبوده و حدود ۳۴۰ میلیون ذخیره 

مخزن داشتیم نزدیک ۸۰ میلیون کسری مخزن داریم.
مصرف لحظه ای آب تهران از حجم آب دریاچه چیتگر گذشت!

این اعداد در شــرایطی اســت که در سال های نرمال حجم 
مخازن حدود ۵۹۰ میلیون مترمکعب در این مقطع زمانی 
بوده اســت، باقری معاون مشــترکین آبفای استان تهران 
اعلام کرده مصرف لحظه ای شــهروندان تهرانی به مقدار ۲ 
میلیون و ۹۰۰ هزار متر مکعب رسیده که این حجم مصرف 

به اندازه حجم آب دریاچه چیتگر تهران است.
بــه گفته وی  تا کنون حدود ۲۱ هزار انشــعاب بد مصرف را 
به صورت موقت قطع کرده ایم. درمورد طرح تشویقی خوش 
مصرف ها نیز باید گفت که این طرح از اوایل آذر ماه شــروع 
شده تا کنون ۴۰ هزار مشترک مشمول طرح شده اند و پاداش 
تشویقی آنان در قبض شان اعمال شده است و به ازای هر متر 
مکعب کاهش آب نسبت به الگوی مصرف ۳۳۶۲ تومان است.

 جریمه و پاداش چگونه است؟
طرح جریمه و پاداش مشــترکان تاثیر نســبتا خوبی برای 
جلوگیری از ســیر صعودی مصرف داشته است، آنطور که 
محمدرضا بختیاری مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب تهران 
گفتــه آب حدود ۲۱ هزار  مشــترک بدمصرف  به صورت 
موقت قطع شــده و اخطار هم داده شــده است. در مرحله 

اول شش ساعت است، مرحله دوم ۱۲ ساعت و مرحله بعد 
ممکن است بیشتر هم شود.

وی اظهار کرد: با اجرای این طرح در مدت دو ماه اخیر تعداد 
مشــترکان بد مصرف در تهران از ۸ و نیم درصد به ۵ درصد 
کاهش پیدا کرده اســت، تقاضای همیشــگی ما از مشترکان 
صرفه جویی در مصرف آب است، امسال سومین سال خشک 
را پشت ســر می گذاریم و با همه سختی ها و کم بارشی هایی 
که داشــتیم به حتی یک ســاعت در فرایند آبرسانی در شهر 
تهران مشکل ایجاد نشد، خواهش می کنم آن قشر کمی هم که 
رعایت نمی کنند به جمع اکثریت بپیوندند و به ما کمک کنند.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان تهران همچنین اعلام کرد از 
یک میلیــون و ۱۰۰ هزار قبض صادر شــده، ۴۰ هزار قبض 
)معادل ۳ درصد مشترکین(، پاداش دریافت کردند. مشترکان 
پــر مصرفی که زیر الگو مصرف کرده باشــند به ازای هر متر 
مکعــب ۳۶۲۲ تومــان دریافت می کنند ایــن پاداش خوش 
مصرفی در قبض ماه آینده آن ها اعمال می شــود و افرادی که 
زیــر الگو مصرف می کردند اگر مصرف را کاهش دهند پاداش 
دریافت می کنند. در ۷۰ روز اخیر و اوایل ابان ماه ۹ درصد به 
مشترکین خوش مصرف افزوده شد و ۹ درصد پاداش دریافت 

کردند که از قبض بعدی آن ها کسر می شود.
چندین سال است که تغییر اقلیم و کاهش بارش ها تهران را 
با مشــکلات آبی مواجه کرده است، هرچند که طرح هایی در 
این حوزه اجرایی شد و تاکنون پایتخت بی آب نشده است اما 
باید توجه داشت که حفظ این وضعیت بدون اجرای برنامه های 

مدیریت مصرف امکان پذیر نیست.

مصرف آب تهرانی ها رکورد زد

هر ثانیه، یک دریاچه چیتگر

اقتصاد نیوز نوشت:در گزارش زیر به بررسی 
قیمت و مشخصات آپارتمان های قدیمی ساز 

شرق تهران خواهیم  پرداخت.
محله شــرق تهران یکی از شــلوغ ترین و 
محبوب ترین بخش های پایتخت می باشــد. 
این منطقه از بافت نوســاز برخوردار است 
و امکانــات رفاهــی کاملی برای آســایش 
ســاکنین در این منطقه وجــود دارد، در 
نتیجــه افراد زیــادی علاقه منــد به خرید 
مسکن در شــرق تهران هســتند. در این 
گزارش به بررســی واحد های قدیمی ساز 

شرق تهران پرداخته ایم.
خیابــان پیــروزی یکــی از معروف تریــن 
خیابان های شــرق تهران اســت. به دلیل 
حضور پادگان بــزرگ نیروی هوایی ارتش، 
بیمارســتان فجر، سازمان اســلحه سازی 
صنایع دفاع، فرودگاه نظامی دوشــان تپه، 
شرکت برق تهران، باشگاه ورزشی برق و ۵ 
ایســتگاه خط ۴ متروی تهران، این خیابان 
یکــی از مهم تریــن و معروف ترین مناطق 

شرق تهران است.
شما میتوانید با سرمایه ای بالغ بر ۲ میلیارد 
و ۷۹۵ میلیون تومان، آپارتمانی ۶۵ متری 
با ۲ اتــاق خواب درحالی که ۳۰ ســال از 
ساخت این واحد گذشته باشد را خریداری 

کنید.
واحــد آپارتمان دیگری در محله پیروزی با 
متراژ ۶۸ متر و ســنی معادل ۳۰ سال و ۲ 
اتاق خواب را میتوانید با بودجه ای بالغ بر ۲ 

میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان معامله کنید.
اگر آپارتمانی ۳ خوابه را برای ســکونت در 
نظر دارید، میتوانید واحدی ۲۱۰ متری در 
محله تهران نو با ســنی حدود ۳۰ سال و ۳ 
اتاق خواب  را با سرمایه ای بالغ بر ۹ میلیارد 

تومان خریداری کنید.
اما اگر واحد آپارتمانــی کوچک تر و ارزان 
قیمت تــر در همیــن محلــه میخواهید، 
میتوانیــد آپارتمانی ۷۰ متــری با ۲ اتاق 
خواب و ســنی حدود ۳۰ سال را بودجه ای 
معــادل ۲ میلیــارد و ۸۷۰ میلیون تومان 

خریداری کنید.
آپارتمانی ۳۰ ساله در محله نارمک با متراژ 
۸۰ متر و ۲ اتاق خواب در روز های گذشته 
معــادل ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به 

فروش رفته است.
واحــد آپارتمانی دیگــر در همین محله با 
ســنی مشــابه و متراژ ۵۷ متر درحالی که 
این واحد ۲ خوابه باشد در روز های گذشته 
معــادل ۲ میلیــارد و ۷۰۰ میلیون تومان 

قیمت گذاری شده است.
برای خرید آپارتمانــی در منطقه مجیدیه 
با متراژ ۹۵ متر و ســنی حدود ۳۰ ســال 
بــا توجه بــه ۲ خوابه بودن ایــن واحد به 
بودجه ای معادل ۴ میلیــارد و ۸۵ میلیون 

تومان احتیاج دارید.
همچنین بودجه لازم بــرای خرید واحدی 
دیگــر در همین محله با متــراژ ۶۰ متر و 
۱ اتــاق خواب، مبلغی بالغ بــر ۲ میلیارد و 

۳۲۰ میلیون تومان است.توجه داشته باشید 
این ارقام براســاس واحدهایی است که در 
تهران به فروش گذاشــته شــده و قطعا به 
طور دقیق قیمت مســکن در محله های یاد 

شــده را تبیین نمی کند. قیمت مسکن در 
هرمنطقه مطابق با سن بنا، امکانات واحد، 
کوچه و خیابان، شــرایط مالک و فروشنده 

و... متفاوت خواهد بود.

آپارتمان های قدیمی پایتخت در فاز لاکچری شدن


